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Chiarimento

si richiede per i requisiti economici e finanziari fatturato globale complessivo realizzato nel corso
degli ultimi tre esercizi finanziari (2016, 2017, 2018) non inferiore al doppio di quello del presente
appalto (dungue € 10.392.000,00 oltre iva); fatturato specifico realizzato nel servizio cggetto di
gara realizzato nel corso degli ultimi tre esercizi finanziari (2016, 2017, 2018) non inferiore al
valore annuo previsto per I'espletamento del servizio appalto (dunque € 2.598.000,00 oltre iva); Se
il triennio da considerare & quello indicato o se va considerato il triennio 2017-2018-2019 in
considerazione che anche il bilancio 2019 risulta depositato e che risulterebbe piu' coerente per la
data di pubblicazione del bando. Si richiede inoltre se i valori riportati sia per il fatturato globale
che specifico sono da dimostrate come totale nel triennio o per cgni anno es. fatturato globale
pari ad 10.392.000,00 oltre iva & da considerarsi come totale complessivo del triennio? fatturato
specifico realizzato nel servizio oggetto di gara realizzato nel corso degli ultimi tre esercizi
finanziari (2016, 2017, 2018) non inferiore al valore annuo previsto per l'espletamento del servizio
appalto (dungue € 2.598.000,00 oltre iva e da considerarsi come totale complessivo del triennio?
Distinti saluti

Risposta

[L FATTURATO GLOBALE E' LA SOMMA DEI FATTURATI REALIZZATI NEI TRE ANNI DI
RIFERIMENTO. STESSA CONSIDERAZIONE VALE PER IL FATTURATO SPECIFICO. IL TRIENNIO DI
RIFERIMENTO INDICATC COSTITUISCE LEX SPECIALIS, E NON E' MODIFICABILE. IN OGNI CASO
AD OGGI NON E' SCADUTO IL TERMINE PER LAPPROVAZIONE DEI BILANCI SOCIETARI PER
LANNO 2019.

Descrizione Gara

Struttura Appaltante: Comune di Massafra
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Buongiorno, ad oggi, dal portale ANAC il CIG indicato in gara risulta non esistente o non ancora
definito. Pertanto, al fine di poter provvedere alla generazione passOE e relativo pagamento,

attendiamo gentile riscontro.

Risposta

IL CIG E' STATO PERFEZIONATO

Descrizione Gara

Struttura Appaltante: Comune di Massafra
Cig: 8256295E28

Cup:

Oggetto: SERVIZIO INTEGRATO DI RACCOLTA RIFIUTI SOLIDI URBANI E SERVIZI

COMPLEMENTARI - Gara ponte

Descrizione: Servizio integrato di raccolta rifiuti solidi urbani e servizi complementari - gara ponte

Scelta del Contraente: Procedura Aperta

Tipo di appalto: Servizi

Criterio di aggiudicazione: Offerta Economica Piu Vantaggiosa

R.U.P: Sig. Antonio Modugno
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